
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження тимчасово виконуючого обов’язки 

старости Балівського старостинського округу 

 

 

 

Відповідно до частини першої статті 54-1, частини першої статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу четвертого частини першої статті 10 Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», з метою безперервного 

представлення інтересів жителів старостинського округу на території Слобожанської 

селищної територіальної громади, здійснення комунікації між ним та владою та враховуючи 

пропозицію Слобожанського селищного голови, Слобожанська селищна рада 

 
 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити повноваження тимчасово виконуючого обов’язки старости Балівського 

старостинського округу (село Балівка), який входить до складу Слобожанської селищної 

територіальної громади з адміністративним центром у смт Слобожанське - РИЖАКА Валерія 

Петровича, який здійснював повноваження Балівського сільського голови. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на Слобожанського 

селищного голову – Івана Камінського. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                    І. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                   Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 листопада 2020 року 

15-1/VІІІ 


